
Uchwała Nr 89/576/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 25 czerwca 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie stawki czynszu.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą
dzie powiatowym / t.j. Dz.U, z 2020 roku , poz. 920 /, art. 13 ust.l ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /j.t. z 2020 roku, poz. 65/ 
w nawiązaniu do § 23 pkt.2 Uchwały Nr XIII/80/2015 Rady Powiatu Mielec
kiego z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania, zby
wania, obciążania i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wła
snych Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
/ Dz.Urzędowy z 2015 roku, poz. 4499/.

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
postanawia co następuje:

§.l. Wyraża się zgodę na obniżenie o 50% stawki czynszu w miesiącu kwietniu 
2020 roku dla podmiot, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w 
związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 
COVID-19 i który złożył wniosek o odstąpienie od dochodzenia należności oraz 
stosowne oświadczenia potwierdzające pogorszenie sytuacji finansowej, w 
szczególności dotyczy następującego podmiot

• NZOZ Gabinet Chirurgii Stomatologicznej ............................... .............

§.2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§.3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu , 
Stanisław Lonczak.................

2 . Wicestarosta
Andrzej Bryła.....

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąsz

4.

5.

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski 
Członek Zarządu 
Maciej Jemioło.........


